
期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨總表排行榜(前25名) 

1 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 華新科 10,934       1 臺企銀 5,382          1 穩懋 9.85 1 彰銀 -7.25

2 國巨 7,212          2 鴻海 5,325          2 中光電 7.34 2 聚陽 -3.25

3 達方 4,071          3 台積電 4,994          3 新普 7.19 3 小型精測 -2.54

4 台積電 3,457          4 元大台灣50ETF 4,821          4 聯亞 6.04 4 智原 -2.3

5 嘉聯益 2,164          5 長榮航 4,075          5 小型大立光 4.7 5 華通 -2.09

6 晶電 2,157          6 友達 3,869          6 上銀 4.66 6 儒鴻 -1.99

7 欣興 2,148          7 中環 3,792          7 全新 4.12 7 致茂 -1.8

8 穩懋 1,989          8 台泥 3,704          8 大立光 3.95 8 東隆興 -1.71

9 小型大立光 1,864          9 群創 3,599          9 國碩 3.83 9 精測 -1.53

10 全新 1,785          10 新日光 3,556          10 網家 3.33 10 茂迪 -1.38

11 環球晶 1,753          11 大同 3,389          11 瑞儀 3.28 11 達方 -1.31

12 富邦上証ETF 1,459          12 聯電 3,328          12 嘉澤 3.15 12 東陽 -1.26

13 智原 1,351          13 富邦上証ETF 3,127          13 亞德客-KY 2.85 13 明泰 -1.14

14 華通 1,161          14 元大金 2,315          14 頎邦 2.78 14 胡連 -0.93

15 上銀 1,129          15 晶電 2,133          15 義隆 2.72 15 友訊 -0.84

16 鴻海 1,074          16 昱晶 1,981          16 美律 2.7 16 順達 -0.74

17 中美晶 933             17 中石化 1,904          17 健鼎 2.4 17 南亞 -0.71

18 美律 912             18 嘉聯益 1,896          18 創意 2.34 18 聯詠 -0.68

19 國泰中國A50ETF 880             19 新光金 1,872          19 欣興 2.25 19 可成 -0.67

20 大同 868             20 宏達電 1,792          20 聯發科 2.2 20 大成 -0.6

21 TPK-KY 867             21 國泰中國A50ETF 1,753          21 宏全 2.14 21 銘異 -0.59

22 國碩 848             22 小型大立光 1,685          22 南僑 2.12 22 為升 -0.58

23 新日光 801             23 南亞科 1,635          23 先豐 2.08 23 廣達 -0.57

24 宏碁 786             24 華通 1,548          24 中環 2 24 台灣大 -0.47

25 臺企銀 760             25 國巨 1,259          25 欣銓 1.96 25 和碩 -0.46



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

2 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2492 283.5 華新科期貨 HBF 284 10,934   1,217   $115,020 26 3443 305 創意期貨 JBF 306 747       600       $82,620

2 2327 630 國巨期貨 LXF 630 7,212      1,259   $204,120 27 1718 11.45 中纖期貨 EYF 11.45 723       852       $3,092

3 8163 52.5 達方期貨 KKF 52.7 4,071      742       $14,229 28 1314 13.5 中石化期貨 EGF 13.55 638       1,904   $3,659

4 2330 257.5 台積電期貨 CDF 258 3,457      4,994   $69,660 29 3514 13.15 昱晶期貨 JDF 13.25 562       1,981   $3,578

5 6153 50.3 嘉聯益期貨 JZF 50.2 2,164      1,896   $13,554 30 0050 87 元大台灣50ETF期貨 NYF 86.95 539       4,821   $40,000

6 2448 34.15 晶電期貨 DUF 34.25 2,157      2,133   $9,248 31 2303 17.2 聯電期貨 CCF 17.25 535       3,328   $4,658

7 3037 18.1 欣興期貨 IRF 18.2 2,148      1,083   $4,914 32 3019 79.5 亞光期貨 IMF 79.7 528       898       $25,823

8 3105 177 穩懋期貨 NAF 178.5 1,989      1,178   $48,195 33 2377 107.5 微星期貨 GIF 108 502       691       $29,160

9 3008 4890 小型大立光期貨 OLF 4905 1,864      1,685   $66,218 34 2345 109 智邦期貨 OPF 109.5 498       573       $29,565

10 2455 98.3 全新期貨 GUF 98.6 1,785      1,154   $26,622 35 2409 13.2 友達期貨 CHF 13.2 479       3,869   $3,564

11 6488 354 環球晶期貨 OWF 354 1,753      463       $95,580 36 1605 21.75 華新期貨 CSF 21.9 469       612       $5,913

12 006205 27.65 富邦上証ETF期貨 OAF 27.87 1,459      3,127   $15,000 37 9938 70.6 百和期貨 MVF 70.8 469       253       $19,116

13 3035 67.5 智原期貨 IPF 67.9 1,351      381       $18,333 38 6147 70.3 頎邦期貨 NSF 70.3 431       326       $18,981

14 2313 27.9 華通期貨 FTF 28.1 1,161      1,548   $7,587 39 8069 36 元太期貨 NVF 36.3 406       431       $9,801

15 2049 279.5 上銀期貨 FFF 280.5 1,129      912       $75,735 40 1477 150 聚陽期貨 KSF 149 405       225       $40,230

16 2317 80.1 鴻海期貨 DHF 80.1 1,074      5,325   $21,627 41 2888 12.25 新光金期貨 DDF 12.2 401       1,872   $3,294

17 5483 84.4 中美晶期貨 NOF 84.6 933         708       $22,842 42 2308 124 台達電期貨 FRF 124 393       660       $33,480

18 2439 169.5 美律期貨 MKF 171 912         617       $46,170 43 2474 372.5 可成期貨 GXF 373 387       436       $100,710

19 00636 18.14 國泰中國A50ETF期貨 OJF 18.31 880         1,753   $13,000 44 2454 253.5 聯發科期貨 DVF 255.5 371       599       $68,985

20 2371 36.5 大同期貨 CXF 36.65 868         3,389   $9,896 45 2323 7.17 中環期貨 CUF 7.14 365       3,792   $1,928

21 3673 54.8 TPK-KY期貨 JNF 54.5 867         1,009   $14,715 46 2408 67.6 南亞科期貨 CYF 67.4 342       1,635   $18,198

22 2406 10.95 國碩期貨 GPF 10.85 848         565       $2,930 47 2344 17.05 華邦電期貨 FZF 17.2 335       1,065   $4,644

23 3576 9.91 新日光期貨 JIF 9.54 801         3,556   $2,576 48 5371 58.2 中光電期貨 NMF 58.5 304       217       $15,795

24 2353 25.6 宏碁期貨 DSF 25.65 786         966       $6,926 49 3481 11.5 群創期貨 DQF 11.45 295       3,599   $3,092

25 2834 11.2 臺企銀期貨 IAF 11.1 760         5,382   $2,997 50 2324 19.3 仁寶期貨 CGF 19.25 274       338       $5,198



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

3 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2834 11.2 臺企銀期貨 IAF 11.1 760       5,382     $2,997 26 2492 283.5 華新科期貨 HBF 284 10,934   1,217   $115,020

2 2317 80.1 鴻海期貨 DHF 80.1 1,074   5,325     $21,627 27 3105 177 穩懋期貨 NAF 178.5 1,989      1,178   $48,195

3 2330 257.5 台積電期貨 CDF 258 3,457   4,994     $69,660 28 2455 98.3 全新期貨 GUF 98.6 1,785      1,154   $26,622

4 0050 87 元大台灣50ETF期貨 NYF 86.95 539       4,821     $40,000 29 3037 18.1 欣興期貨 IRF 18.2 2,148      1,083   $4,914

5 2618 15.65 長榮航期貨 HSF 15.65 109       4,075     $4,226 30 2881 50.9 富邦金期貨 CEF 50.8 83            1,071   $13,716

6 2409 13.2 友達期貨 CHF 13.2 479       3,869     $3,564 31 2002 24.95 中鋼期貨 CBF 24.9 192         1,065   $6,723

7 2323 7.17 中環期貨 CUF 7.14 365       3,792     $1,928 32 2344 17.05 華邦電期貨 FZF 17.2 335         1,065   $4,644

8 1101 42.1 台泥期貨 DFF 42.1 140       3,704     $11,367 33 3673 54.8 TPK-KY期貨 JNF 54.5 867         1,009   $14,715

9 3481 11.5 群創期貨 DQF 11.45 295       3,599     $3,092 34 2353 25.6 宏碁期貨 DSF 25.65 786         966       $6,926

10 3576 9.91 新日光期貨 JIF 9.54 801       3,556     $2,576 35 3561 11.1 昇陽光電期貨 JGF 11.1 16            935       $2,997

11 2371 36.5 大同期貨 CXF 36.65 868       3,389     $9,896 36 2049 279.5 上銀期貨 FFF 280.5 1,129      912       $75,735

12 2303 17.2 聯電期貨 CCF 17.25 535       3,328     $4,658 37 3019 79.5 亞光期貨 IMF 79.7 528         898       $25,823

13 006205 27.65 富邦上証ETF期貨 OAF 27.87 1,459   3,127     $15,000 38 00639 9.01 富邦深100ETF期貨 OKF 9.06 189         890       $6,000

14 2885 15.4 元大金期貨 DOF 15.35 139       2,315     $4,145 39 1718 11.45 中纖期貨 EYF 11.45 723         852       $3,092

15 2448 34.15 晶電期貨 DUF 34.25 2,157   2,133     $9,248 40 2882 52.2 國泰金期貨 CKF 52.2 122         851       $14,094

16 3514 13.15 昱晶期貨 JDF 13.25 562       1,981     $3,578 41 6244 10.85 茂迪期貨 NTF 10.7 120         785       $2,889

17 1314 13.5 中石化期貨 EGF 13.55 638       1,904     $3,659 42 8163 52.5 達方期貨 KKF 52.7 4,071      742       $14,229

18 6153 50.3 嘉聯益期貨 JZF 50.2 2,164   1,896     $13,554 43 1312 29.7 國喬期貨 EEF 29.9 273         730       $8,073

19 2888 12.25 新光金期貨 DDF 12.2 401       1,872     $3,294 44 5483 84.4 中美晶期貨 NOF 84.6 933         708       $22,842

20 2498 44.35 宏達電期貨 HCF 43.95 248       1,792     $11,867 45 2377 107.5 微星期貨 GIF 108 502         691       $29,160

21 00636 18.14 國泰中國A50ETF期貨 OJF 18.31 880       1,753     $13,000 46 1402 34.75 遠東新期貨 CRF 34.75 194         688       $9,383

22 3008 4890 小型大立光期貨 OLF 4905 1,864   1,685     $66,218 47 0061 16.09 元大寶滬深ETF期貨 NZF 16.19 108         687       $10,000

23 2408 67.6 南亞科期貨 CYF 67.4 342       1,635     $18,198 48 2308 124 台達電期貨 FRF 124 393         660       $33,480

24 2313 27.9 華通期貨 FTF 28.1 1,161   1,548     $7,587 49 4123 81.1 晟德期貨 NIF 81 138         631       $21,870

25 2327 630 國巨期貨 LXF 630 7,212   1,259     $204,120 50 2439 169.5 美律期貨 MKF 171 912         617       $46,170



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

4 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 3105 177 穩懋期貨 NAF 178.5 9.85 1989 26 1101 42.1 台泥期貨 DFF 42.1 1.94 140       

2 5371 58.2 中光電期貨 NMF 58.5 7.34 304 27 2448 34.15 晶電期貨 DUF 34.25 1.78 2,157    

3 6121 222.5 新普期貨 NQF 223.5 7.19 38 28 2379 146 瑞昱期貨 GJF 146.5 1.74 82          

4 3081 263.5 聯亞期貨 OTF 263.5 6.04 2 29 2308 124 台達電期貨 FRF 124 1.64 393       

5 3008 4890 小型大立光期貨 OLF 4905 4.7 1864 30 3189 50 景碩期貨 IXF 50 1.63 29          

6 2049 279.5 上銀期貨 FFF 280.5 4.66 1129 31 1605 21.75 華新期貨 CSF 21.9 1.62 469       

7 2455 98.3 全新期貨 GUF 98.6 4.12 1785 32 2498 44.35 宏達電期貨 HCF 43.95 1.62 248       

8 3008 4890 大立光期貨 IJF 4905 3.95 23 33 6285 69.2 啟碁期貨 KGF 69.2 1.62 72          

9 2406 10.95 國碩期貨 GPF 10.85 3.83 848 34 2340 22.6 光磊期貨 FYF 22.55 1.58 95          

10 8044 142 網家期貨 NUF 139.5 3.33 5 35 2489 13.3 瑞軒期貨 HAF 13.3 1.53 20          

11 6176 69 瑞儀期貨 KAF 69.2 3.28 79 36 6153 50.3 嘉聯益期貨 JZF 50.2 1.52 2,164    

12 3533 229 嘉澤期貨 JFF 229 3.15 142 37 00643 12.06 群益深証中小ETF期貨 OOF 12.14 1.51 112       

13 1590 286.5 亞德客-KY期貨 EPF 289 2.85 11 38 8942 86.8 森鉅期貨 NXF 87.1 1.5 5            

14 6147 70.3 頎邦期貨 NSF 70.3 2.78 431 39 2303 17.2 聯電期貨 CCF 17.25 1.47 535       

15 2458 52.6 義隆期貨 GWF 52.8 2.72 230 40 2344 17.05 華邦電期貨 FZF 17.2 1.47 335       

16 2439 169.5 美律期貨 MKF 171 2.7 912 41 00636 18.14 國泰中國A50ETF期貨 OJF 18.31 1.44 880       

17 3044 94.3 健鼎期貨 LBF 94 2.4 9 42 3019 79.5 亞光期貨 IMF 79.7 1.4 528       

18 3443 305 創意期貨 JBF 306 2.34 747 43 3376 88.3 新日興期貨 IYF 88.2 1.38 -        

19 3037 18.1 欣興期貨 IRF 18.2 2.25 2148 44 8299 255 群聯期貨 NWF 257 1.38 16          

20 2454 253.5 聯發科期貨 DVF 255.5 2.2 371 45 006205 27.65 富邦上証ETF期貨 OAF 27.87 1.38 1,459    

21 9939 52.5 宏全期貨 KOF 52.6 2.14 0 46 6239 88.6 力成期貨 KCF 88.5 1.37 18          

22 1702 53.2 南僑期貨 ERF 53.1 2.12 8 47 1301 112.5 台塑期貨 CFF 112.5 1.35 55          

23 5349 31.9 先豐期貨 OGF 31.95 2.08 40 48 1102 41.1 亞泥期貨 DYF 41.35 1.35 62          

24 2323 7.17 中環期貨 CUF 7.14 2 365 49 1718 11.45 中纖期貨 EYF 11.45 1.33 723       

25 3264 38.8 欣銓期貨 NEF 39 1.96 77 50 2618 15.65 長榮航期貨 HSF 15.65 1.29 109       



期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；過去的績效及預期的表現，不得為未來
績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (107)年金管期總字第002
號  台北市民生東路四段54號3樓之9  TEL/02-27180000  FAX/02-25463700 

個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

5 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 2801 17.95 彰銀期貨 DCF 17.9 -7.25 20             26 2357 259.5 華碩期貨 DJF 259 -0.38 4            

2 1477 150 聚陽期貨 KSF 149 -3.25 405          27 2392 28 正崴期貨 GLF 27.9 -0.36 1            

3 6510 581 小型精測期貨 OYF 581 -2.54 18             28 3691 139 碩禾期貨 NGF 138.5 -0.36 156       

4 3035 67.5 智原期貨 IPF 67.9 -2.3 1,351       29 2887 14.4 台新金期貨 CMF 14.4 -0.35 13          

5 2313 27.9 華通期貨 FTF 28.1 -2.09 1,161       30 2331 15.85 精英期貨 FVF 15.8 -0.32 8            

6 1476 371 儒鴻期貨 LWF 370 -1.99 258          31 2913 15.55 農林期貨 IHF 15.65 -0.32 -        

7 2360 163 致茂期貨 MJF 164 -1.8 35             32 2355 38.65 敬鵬期貨 MBF 38.75 -0.26 35          

8 4401 45.65 東隆興期貨 OFF 45.85 -1.71 4               33 2892 20.45 第一金期貨 DPF 20.35 -0.25 -        

9 6510 581 精測期貨 OXF 581 -1.53 4               34 6282 19.95 康舒期貨 KFF 19.95 -0.25 8            

10 6244 10.85 茂迪期貨 NTF 10.7 -1.38 120          35 2515 8.38 中工期貨 HHF 8.38 -0.24 52          

11 8163 52.5 達方期貨 KKF 52.7 -1.31 4,071       36 3231 21.6 緯創期貨 DXF 21.55 -0.23 32          

12 1319 42.9 東陽期貨 EHF 43 -1.26 13             37 2915 61.5 潤泰全期貨 DWF 61.5 -0.16 201       

13 3380 17.35 明泰期貨 IZF 17.4 -1.14 128          38 1402 34.75 遠東新期貨 CRF 34.75 -0.14 194       

14 6279 106 胡連期貨 OHF 106.5 -0.93 2               39 3042 35.95 晶技期貨 ITF 35.85 -0.14 -        

15 2332 11.9 友訊期貨 FWF 11.75 -0.84 40             40 4904 72.8 遠傳期貨 LTF 72.4 -0.14 -        

16 3211 40 順達期貨 NCF 40.1 -0.74 5               41 6257 35.35 矽格期貨 MQF 35.3 -0.14 10          

17 1303 84.5 南亞期貨 CAF 84.2 -0.71 23             42 9938 70.6 百和期貨 MVF 70.8 -0.14 469       

18 3034 145 聯詠期貨 IOF 146 -0.68 67             43 3576 9.91 新日光期貨 JIF 9.54 -0.1 801       

19 2474 372.5 可成期貨 GXF 373 -0.67 387          44 2880 18 華南金期貨 CJF 17.9 0 2            

20 1210 41.4 大成期貨 DZF 41.4 -0.6 40             45 2603 12.9 長榮期貨 CZF 12.9 0 6            

21 3060 17.15 銘異期貨 IVF 16.95 -0.59 1               46 2890 11.1 永豐金期貨 DEF 11.1 0 31          

22 2231 261.5 為升期貨 ODF 261 -0.58 191          47 2317 80.1 鴻海期貨 DHF 80.1 0 1,074    

23 2382 52 廣達期貨 DKF 52 -0.57 84             48 2412 108.5 中華電期貨 DLF 108.5 0 16          

24 3045 107.5 台灣大期貨 LCF 107 -0.47 11             49 2884 22.45 玉山金期貨 DNF 22.45 0 42          

25 4938 64.9 和碩期貨 JSF 65 -0.46 230          50 2885 15.4 元大金期貨 DOF 15.35 0 139       


